Kobler: Memorie per la storia della liburnica città di Fiume, Fiume 1896, II, str. 134; R. Gigante: Il capitano cesareo Stefano Della Rovere, Fiume, Rivista semestrale della »Società di studi Fiumani«, Anno I, II semestre, 1923; G. Viezzoli: Contributi alla storia di Fiume nel sttecento, ibidem, A. XI—XII, 1933—34, str. 164; — 10. H. L. Bockus: Gastroenterology, 2. izd., II, Philadelphia 1964; S. Knežević: u Medicinskoj enciklopediji, 2. izd., I, Zagreb 1967, str. 729; — 11. Sumnju na ovo veoma rijetko oboljenje izrazio je autoru jedan veoma ugledni i kompetentni gastroenterolog koji ne želi da mu se ime spomene.